
ZARZĄDZENIE NR 142.2022 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie nagród Burmistrza dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze 
w szkołach, dla których Gmina Kcynia jest organem prowadzącym 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  oraz § 3 i  § 5 uchwały Nr XLVIII/497/2010 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 29 czerwca 
2010 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze w szkołach, dla których Gmina Kcynia jest organem prowadzącym (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. Nr 154, poz. 1907) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję w 2022 r. - 6 nagród Burmistrza dla nauczycieli w wysokości 4 204,62 zł brutto każda 
(słownie brutto: cztery tysiące dwieście cztery złote 62/100). 

§ 2. Listę nagrodzonych nauczycieli zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Jednostek Oświatowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 142.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 3 października 2022 r. 

Lista nauczycieli nagrodzonych Nagrodą Burmistrza Kcyni 

lp Imię i nazwisko Jednostka 
1 Katarzyna Kluczyńska  Zespół Szkół Technicznych w Kcyni  
2 Joanna Rybarczyk  Szkoła Podstawowa im. ppor. Marka Uleryka  

w Dziewierzewie  
3 Renata Pulikowska Szkoła Podstawowa im. Jana Czochralskiego  

w Kcyni  
4 Aleksandra Kulczyńska-Milik  Szkoła Podstawowa im. Orła Białego  

w Palmierowie  
5 Wawrzyn Nowak  Szkoła Podstawowa w Mycielewie  
6 Beata Pater  Szkoła Podstawowa im. Miłośników Przyrody  

w Laskownicy  
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

